MC ULTRACROSS

Trofeo Ultracross + Camp. Reg. Castel di Sasso

www.ultracross.it - Timing -

67 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

Esordienti

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:23:24

Castel di Sasso 1,300 Km.

|
11/11/2012 12:25
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(7) PASCALE VALENTINO
1 12:25:00.262
2 1:35.565 12:26:35.827
3 1:37.136 +1.571 12:28:12.963
4 1:39.292 +3.727 12:29:52.255
5 1:37.802 +2.237 12:31:30.057
6 1:41.015 +5.450 12:33:11.072
7 1:41.625 +6.060 12:34:52.697
8 1:43.725 +8.160 12:36:36.422
(169) MAZZELLA ANTONIO
1 12:25:03.355
2 1:37.776 12:26:41.131
3 1:39.652 +1.876 12:28:20.783
4 1:39.927 +2.151 12:30:00.710
5 1:39.755 +1.979 12:31:40.465
6 1:41.915 +4.139 12:33:22.380
7 1:41.489 +3.713 12:35:03.869
8 1:44.703 +6.927 12:36:48.572
(9) FEDERICO MAURIZIO
1 12:25:06.739
2 1:37.152 12:26:43.891
3 1:41.280 +4.128 12:28:25.171
4 1:41.245 +4.093 12:30:06.416
5 1:40.113 +2.961 12:31:46.529
6 1:41.655 +4.503 12:33:28.184
7 1:42.225 +5.073 12:35:10.409
8 1:42.670 +5.518 12:36:53.079
(27) ZINICOLA GIOVANNI
1 12:25:07.719
2 1:39.428 12:26:47.147
3 1:40.500 +1.072 12:28:27.647
4 1:41.588 +2.160 12:30:09.235
5 1:41.875 +2.447 12:31:51.110
6 1:42.071 +2.643 12:33:33.181
7 1:40.917 +1.489 12:35:14.098
8 1:39.884 +0.456 12:36:53.982
(126) DE VITA SALVATORE
1 12:25:06.118
2 1:40.162 +0.034 12:26:46.280
3 1:40.327 +0.199 12:28:26.607
4 1:41.889 +1.761 12:30:08.496
5 1:40.939 +0.811 12:31:49.435
6 1:40.128 12:33:29.563
7 1:43.005 +2.877 12:35:12.568
8 1:45.447 +5.319 12:36:58.015
(26) LETTIERI DOMENICO
1 12:25:17.266
2 1:44.013 +5.468 12:27:01.279
3 1:43.565 +5.020 12:28:44.844
4 1:40.433 +1.888 12:30:25.277
5 1:38.545 12:32:03.822
6 1:40.498 +1.953 12:33:44.320
7 1:41.486 +2.941 12:35:25.806
8 1:41.358 +2.813 12:37:07.164
(94) CORRADO ANTONIO
1 12:25:16.636
2 1:43.893 +0.997 12:27:00.529
3 1:43.519 +0.623 12:28:44.048
4 1:44.493 +1.597 12:30:28.541

Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:42.896 12:32:11.437
6 1:46.085 +3.189 12:33:57.522
7 1:43.681 +0.785 12:35:41.203
8 1:47.370 +4.474 12:37:28.573
(139) MOLINARO PASQULE
1 12:25:18.295
2 1:43.992 +0.986 12:27:02.287
3 1:43.897 +0.891 12:28:46.184
4 1:44.042 +1.036 12:30:30.226
5 1:43.006 12:32:13.232
6 1:44.929 +1.923 12:33:58.161
7 1:44.692 +1.686 12:35:42.853
8 1:46.658 +3.652 12:37:29.511
(88) CAPOCOTTA FRANCESCO
1 12:25:13.500
2 1:45.076 +2.433 12:26:58.576
3 1:43.587 +0.944 12:28:42.163
4 1:42.643 12:30:24.806
5 1:45.829 +3.186 12:32:10.635
6 1:46.465 +3.822 12:33:57.100
7 1:57.213 +14.570 12:35:54.313
8 2:00.083 +17.440 12:37:54.396
(615) CINESI EMANUELE
1 12:25:15.826
2 1:49.326 +3.129 12:27:05.152
3 1:46.197 12:28:51.349
4 1:47.189 +0.992 12:30:38.538
5 1:48.119 +1.922 12:32:26.657
6 1:49.044 +2.847 12:34:15.701
7 1:50.483 +4.286 12:36:06.184
8 1:59.526 +13.329 12:38:05.710
(115) GARGANO SALVATORE
1 12:25:19.306
2 1:46.538 12:27:05.844
3 1:47.496 +0.958 12:28:53.340
4 1:52.192 +5.654 12:30:45.532
5 1:50.524 +3.986 12:32:36.056
6 1:55.304 +8.766 12:34:31.360
7 1:59.487 +12.949 12:36:30.847
8 1:58.900 +12.362 12:38:29.747
(85) LICCARDO GIANLUCA
1 12:25:23.882
2 1:55.230 12:27:19.112
3 1:56.110 +0.880 12:29:15.222
4 2:00.377 +5.147 12:31:15.599
5 2:03.501 +8.271 12:33:19.100
6 2:06.474 +11.244 12:35:25.574
7 1:58.596 +3.366 12:37:24.170
(108) SCOTTO D'ANTUONO MICHELE
1 12:25:10.285
2 1:43.630 12:26:53.915
3 1:45.818 +2.188 12:28:39.733
4 1:48.328 +4.698 12:30:28.061
5 1:52.777 +9.147 12:32:20.838
6 2:51.330 +1:07.700 12:35:12.168
7 2:14.428 +30.798 12:37:26.596
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Stampato: 11/11/2012 12.40.24

Orbits
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Registrato a: Ultracross A.S.D.



